Jarmark w mieście Proskurowie
gubernji podolskiej, jak w latach poprzednich otwar
tym zostaje dnia 5 czerwca i trwać będzie do 15 te
goż miesiąca. Sklepy miejskie i pastwiska dla tabu
nów (stada koni wstepach) udzielają się bezpłatnie.

332r Komitet Jarmarczny.

CZTERY KWITY,
tymczasowo wydano przez Dyrekcję Główną
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, w d. z
2 (14) Lutego 1890 r., pierwszy za Sś 81 D.
Gł. 4886 na Listy Zast. 5% Serji 1-ej z r-
1869 na rs. 850 bez kuponów,—drugi za
80a D. Gł. 4888 na L. Zast. 5>/„ Serii ILfJ
na rs. 1,000,-trzeci za Jfc 79a D. Gł- ,
na L. Z-ne Serji III-ej na rs. 500 * 4
nami i czwarty za M 78a D.<A- k ’
Z-ne 5°/0 Serji V-ej na rs.

akcjonarjuszów w biurze dyrekcji, poczynając od
dnia 16 (28) marca r. b.

Dyrekcja, zapraszając pp. akcjonarjuszów do u-
czestniczenia w zebraniu, nadmienia, że bilety wej
ścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa, dnia 23 lutego (7 marca) 1891 r. 412r

Wydawnictwo Maurycego Orgelbranda
W Warszawie, naprzeciw posągu Kopernika.

Wyszedł z druku
Zeszyt Czwarty Dzieła,

Ks. D-ra PLATZ’A,

! Dobrzańskiego,
przy ul. Nowy-Świat w domu pod Ib,
rozpocznie się w dniu 7 Kwietnia 1891 r., o
godz. 10-ej zrana i dni następnych.

Adres udzie
li Biuro Ogłoszeń pp.: Rajchmana i
Frendlera, Senatorska 26.________ 607R

Ważne dla pp. KAPITALISTÓW."
W ni. Łomży, w.d. 4 (16) Kwietnia r.

b., sprzedawać się będzie przez publi
czną licytację dom murowany, przyno-

j szący rocznie 5250 rs. brutto, kontrakt z
I Rządem do d. 1 (13) Lipca roku 1900,
i Bliższe szczegóły w Kancelarji Wydzia

łu Cywilnego z Sądzie Okręgowym Łom-
1 żyńskim. 451

Złoty Medal 1885 r.
ogniotrwałe

a Inn Y Huberta Boliteio,
110 W I Nowy-świat M 34.

SPECJALNA FABRYKA
nagrodzona medalami na wystawach Euro
pejskich i Amerykańskich.